UBND HUYỆN  NINH PHƯỚC CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB- PTCKH Thuận Nam, ngày      tháng 10 năm 2023.

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI LỰA CHỌN ĐƠN VỊ THẨM ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN.

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 68/2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 982/QĐ-UBND nagyf 24/7/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện, về việc phê duyệt phương án xử lý tài sản (02 xe máy đào) là tang vật, phương

tiện vi phạm hành chính bị tịch thu;

Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Thuận Nam thông báo công khai lựa chọn tổ

chức thẩm định giá tài sản theo nội dung sau:

1. Tên tổ chức có tài sản thẩm định giá: Phòng Tài chính Kế hoạch huyện

Thuận Nam.

2. Địa chỉ: Thôn Văn lâm 3, xã Phước Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh

Thuận. Điện thoại: 0259.3750051

3. Tài sản thẩm định giá theo phụ biểu đính kèm.

STT
Tên tài

sản

Số

lượng
Đặc điểm tài sản Ghi chú

01
Xe máy

đào 01

Xe đã qua sử dụng nhãn hiệu KOMATSU PC

20-5, không có biển kiểm soát, màu vàng, bánh

xích, dung tích gàu 0,15m
3
, số khung; 19723,

số máy: 16816, năm sản xuất 1994, trọng lượng

xe 2,8 tấn

02
Xe máy

đào 01

Xe đã qua sử dụng nhãn hiệu HITACHI EX50,

không có biển kiểm soát, màu xanh, bánh xích,

dung tích gàu 0,2m
3
, số khung; IB6P0030I8, số

máy: 4TNE88-PCC1, năm sản xuất 2000, trọng

lượng xe 4 tấn

4. Mục đích thẩm định giá: Xác định giá khởi điểm để bán đấu giá.

5. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá:

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá: Là tổ chức thẩm

định giá được thành lập theo đúng quy định của pháp luật đã đăng ký hoạt động với

Bộ Tài chính, có đầy đủ bản sao chứng chỉ, có tối thiểu 03 hợp đồng thẩm định giá đã

nghiệm thu, thanh lý;

- Hồ sơ pháp lý: Bản sao chứng nhận đăng ký kinh doanh, hồ sơ năng lực;

- Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của pháp

luật;

Trên cơ sở 03 tiêu chí làm cơ sở để xét chọn những đơn vị đáp ứng yêu cầu và

có chi phi thù lao thấp nhất. Trường hợp có nhiều tổ chức thỏa mãn điều kiện và có

mức chào giá bằng nhau thì tổ chức bốc thăm để chọn đơn vị được thẩm định giá.

6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá:

- Thời gian nộp hồ sơ trong thời gian 03 ngày làm việc kể từ ngày thông báo về

việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản (trong giờ hành chính). Trường hợp hồ sơ

được nộp trực tiếp thì người đến nộp phải mang theo Giấy giới thiệu và

CMND/CCCD; hoặc gửi theo đường bưu điện, hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 17h của ngày kết thúc theo thông báo (lưu ý hồ sơ không

được trả lại).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Thuận Nam

- Quy cách hồ sơ: 01 bản chính hoặc bản sao có chứng thực được để trong

phong bì có dán niêm phong.

7. Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Thuận Nam sẽ có văn bản thông báo kết

quả cho tổ chức thẩm định giá được lựa chọn, những đơn vị không được thông báo

kết quả được hiểu là không được lựa chọn, Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Thuận

Nam không hoàn trả hồ sơ với những đơn vị không được lựa chọn.

Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Thuận Nam mời các đơn vị có quan tâm tham

gia./.

(Thông báo được đăng tải trên Websibe của huyện Thuận Nam:

https://thuannam.ninhthuan.gov.vn)

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện

 (Trang thông tin ĐT huyện);

- Lưu: VT, CS.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thị Duyên Hải

		hai.tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-30T15:39:19+0700

		ptckh_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-30T16:38:31+0700

		2023-10-30T16:38:50+0700

		2023-10-30T16:39:09+0700